
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DEI MONTI DAUNI
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di 1 Grado

BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI - DELICETO - PANNI
Istituto Istruzione Superiore di Il Grado

ACCADIA - BOVINO - DELICETO - TROIA
Via dei Mille n. 10 - 71023 BOVINO (FG) - C.F. 80031240718 - C.M. FGICS81600N

‘www.istitutocomprensivobovino.edu.it e-mail: fgic81600n@istruzione.it fgic81600n@pec.istruzione.it
Uff. Amm. tel. 0881/912067 — 913089

Prot. n. Bovino, 02/12/2021

direzione-puglia@istruzione.it
usp.fg@istruzione.it

scuole.fg@istruzione.it
AI Personale Docente e ATA

Albo on-line
Atti Scuola

OGGETTO: Decreto chiusura prefestivi durante la sospensione delle attività didattiche a.s 2021-22.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO l'art. 13 del D.P.R. 209/87;
- VISTO l'art. 25 del D.Lvo 165/2011;
- VISTO il CCNL Comparto Scuola 2016/2018;
- VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Puglia per l’a.s. 2021/2022;
- CONSIDERATE le proposte e le richieste del personale ATA;

DECRETA

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di tutti i plessi associati all’Istituto Omnicomprensivo di Bovino

durantela sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni:

- Venerdì 24 Dicembre 2021 — Vigilia di Natale;
- Venerdì 31 Dicembre 2021 - Prefestivo;
- Sabato 16 Aprile 2022 - Vigilia di Pasqua
- Sabato 9, 16, 23, 30 Luglio 2022 — Prefestivi;
- Sabato 6, 13, 20 Agosto 2022 — Prefestivi.

Tutto il personale ATA, nei giorni di interruzione delle attività didattiche, potrà usufruire di ferie a. s.

precedente, ferie a. s. in corso, riposo compensativo ovvero recupererà le ore non prestate, concordandone
le modalità con il DSGA.

grafa sostituita a mezzo stampa ai
art. 3. comma 2, del D.Lgs. 39/93

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AOO - PROTOCOLLO

Prot. 0006691/U del 02/12/2021 15:41 1.1 - Normativa e disposizioni attuative


